הערעור מופנה כנגד עונש המאסר והפסילה בפועל.

המערער הובא לדין בגין העבירות הבאות:

גרימת תאונה - עבירה לפי תקנה 21 (ב)(2) לתקנות התעבורה, השתכ"א - 1961 (להלן: "התקנות"), נהיגה רשלנית - עבירה לפי תקנה 62 (2) לתקנות ביחד עם סעיף 38 (2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה"), עבירה של אי שמירת מרחק - לפי סעיף 49 (א) לפקודה, עבירה של גרימת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 38 (3) לפקודה ועבירה של נהיגה בשכרות - לפי סעיף 62 (ד) לפקודה ביחד עם סעיף 39 לפקודה.

המערער צירף שני תיקים נוספים שעניינם עבירות שכרות.

עמוד 5

על המערער להתייצב במועד הנ"ל בשעה 08:00 במפקדת יחידת הממונה על עבודות שירות - מחוז צפון - רח' הציונות
14 טבריה.

הוסברו למערער את חובותיו במהלך ריצוי עונשו במסגרת עבודות שירות וסמכויות הממונה.

ניתן היום, ט"ו אדר ב תשע"ד, 17 מרץ 2014, במעמד המערער ובאת כוחו עו"ד גב' זילי ולדמן ובא כוח המשיבה עו"ד
שגב אדלר.